
„Кој искрено ќе бара од Аллах да постигне
шехадет, Аллах ќе му го подари степенот на

шехидите/мачениците, дури и ако умре во својата
постела.“

Сехл бин Хунејф, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кој искрено ќе бара од Аллах да

постигне шехадет, Аллах ќе му го подари степенот на шехидите/мачениците, дури
и ако умре во својата постела.“

[صحيح] [رواه مسلم]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, известува дека оној кој искрено ќе бара
шехадет и да загине на Аллаховиот пат, со чиста намера исклучиво заради Аллах, ќе
го добие степенот на шехидите поради својата искреност, дури и ако почине во својот
кревет, а не во борба.
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